МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СПОРТИВНАЯ  ШКОЛА  № 6

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ИМЕНИ

ЗАСЛУЖЕННОГО ТРЕНЕРА РСФСР ВОЛКОВА ВЛАДИМИРА ДМИТРИЕВИЧА

г. Краснодар, 350062, ул. им. Яна Полуяна, 40/2 тел. 226-44-81

  П Р И К А З

« _____» ____________2024 г.     № ______

г. Краснодар

О назначении  ответственного за обработку персональных данных

В целях соблюдения требований безопасности при обработке персональных

данных в информационных системах муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования спортивная школа

№ 6 муниципального образования город Краснодар имени заслуженного

тренера РСФСР Волкова Владимира Дмитриевича, а так же в целях исполнения

Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ ч. 1 ст. 22 «О

персональных данных», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Гончарова Артура Михайловича – инструктора-

методиста ответственным за обработку персональных данных;

2. Организовать Гончаровым А.М. мероприятия по сбору, хранению и

обработке персональных данных в соответствии с требованиями

законодательства РФ;

3. Доводить до сведения работников муниципального автономного

образовательного учреждения дополнительного образования спортивная школа

№ 6 муниципального образования город Краснодар имени заслуженного

тренера РСФСР Волкова Владимира Дмитриевича нормативно-правовые акты

по вопросам обработки персональных данных, требований к защите

персональных данных;

4. В случае отсутствия Гончарова А.М. по уважительным причинам

(больничный, командировка, отпуск и проч.) замещающим его назначить

заместителя директора Гончарову О.Н.;

5. Ознакомить Гончарова А.М. и Гончарову О.Н. с должностной

инструкцией ответственного за обработку персональных данных;

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                  В.А.Чеботарёв

С приказом ознакомлен (ы):      А.М. Гончаров

О.Н. Гончарова

	О назначении  ответственного за обработку персональных данных

		2025-04-17T14:50:02+0300
	Чеботарев Виталий Александрович